
Jana M. (nanousek) ID 115773 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a všichni ostatní :-)

  nezasílám na dobírku, rezervuji zboží 7 dní pokud se nedomluvíme jinak. V případě, že potřebujete počkat s platbou, napište
mi to, prosím.

  Při dotazu na míry očekávám reakci do 24h, po té uvolňuji k dalšímu prodeji.

  Vždy se vám ozvu do 24h, v případě dovolené apod. sledujte VZKAZY, vždy se budu snažit vyřídit obchůdek co nejrychleji.

  Prosím Vás o zaslání platné adresy rovnou při objednávce!!!

  V případě zájmu o některou věc v albu "Zdarma k objednávce" - napište si o danou věc. Sama je nenabízím ani zpětně
nezasílám! Vždy je u věci uvedeno při jaké částce jsou k dispozici! Zdarma je vždy jedna věc k dané částce!!!!!!!! Jedná se o
věci nové nebo nevyužité, taky nebyly zadarmo :) Je to jako odměna pro Vás a dík za Váš nákup u nás. Sama k balíčkům
přidávám nějaké drobnosti :)

  Neregistrovaní uživatelé - pro Vás jsou ceny pevné!!!

  Po zdražení pošty jsem ještě neměla čas vše předělat. Takže v případě koupi víc kusů věcí se platí poštovné jen jedno - to
nejvyšší.

  Balíčky odesílám po připsání peněz do 3 pracovích dnů - většinou se snažím hned ten den, ale ne vždy to vyjde - nemoc
atd...

  VÝMĚNA - nemám s ní problém. Musí mě to ale padnout do oka :)

  Přeji příjemné nákupy, těším se na spolupráci a po skončení obchůdku vás prosím o hodnocení.! V případě, že Vám ho
zapomenu udělit já - přihlašte se :))) ale snažím se hodnotit hned po odeslání balíčku.

  Jana M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

